
GLOBALG.A.P.産地ネットワークの構築について

【ポイント１】

GLOBALG.A.P.産地ネットワークに登録すると、国、 GLOBALG.A.P.、GAP普及推進機構等
からの情報をメール等でお届けします。
【情報例】新型コロナウィルスにおけるGLOBALG.A.P.の対応、国の方針・関係予算情報、

緊急時の情報、基準の改版情報など

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

私共、一般社団法人GAP普及推進機構 / GLOBALG.A.P.協議会は、日本国内における

GLOBALG.A.P.の普及推進団体として活動しております。

現在国内の認証取得農場の連絡先情報が一元化されていないため、皆様にご連絡したい情

報をお届けすることができておりません。又、認証取得農場を知りたいという企業からのご

要望にも十分応えることができておりません。

このような状況に対応するため国内におけるGLOBALG.A.P.産地ネットワークを構築し、

私共より情報発信を行いたいと存じます。

貴農場の認証取得情報の登録にご協力をお願い致します。登録・公開は無料で行えます。

尚、頂きました情報は個人情報保護法ガイドラインに基づき管理致します。

お問合せ先：一般社団法人GAP普及推進機構 / GLOBALG.A.P.協議会 事務局

URL：https://www.ggap.jp/ Email：info@ggap.jp TEL：03-5532-7329

GLOBALG.A.P.認証取得農場および取得予定農場各位

一般社団法人GAP普及推進機構
GLOBALG.A.P.協議会

理事長 横田敏恭

【ポイント２】

情報の公開にご同意いただけると、GAP普及推進機構の会員向けに貴農場の情報を公開し、
認証取得農場から農産物の購入を希望する企業などへのPRにつながります。

注１）会員向け情報公開については、公開・非公開を選択できます。
注２）公開を選択された場合は企業などから直接連絡が行く場合がございます。

登録方法は次の3通りとなります。
①登録情報を次ページのURLよりインターネットに接続して直接登録
②登録情報を次ページの枠内に記載し撮影するなどしてEメール提出
③認証審査申請書のコピーを審査会社がGAP普及推進機構と情報共有
することへの同意を頂くことで情報登録 （裏面をご覧ください）

Ver.202101

https://www.ggap.jp/
mailto:info@ggap.jp
tel:03-5532-7329


GLOBALG.A.P.産地ネットワーク登録申込書

認証審査申請書（Application form）のコピーを審査会社が一般社団法人GAP普及

推進機構と情報共有することに同意致します。

法人または農場名：

ご署名：

一般社団法人GAP普及推進機構 / GLOBALG.A.P.協議会
理事長 横田敏恭殿

年 月 日（申込日を記入）

③情報共有への同意により登録する方（ご署名のうえ審査会社へご提出ください）

農場名

担当者名

Email

住所

電話番号

認証品目

GGN

□登録情報の公開は希望しません

②Eメールに画像添付にて登録される方（この記入用紙をご利用ください）

送付先：member@ggap.jp

【２】上記の登録情報を一般社団法人GAP普及推進機構会員への

「公開を希望されない方」は、以下にチェックをしてご提出ください。

【１】登録方法をお選びください。
①インターネットで直接登録される方（以下のURLか右のQRを読み込み）

接続先：https://www.ggap.jp/?page_id=1183

（確実に情報をお届けするため正確にご記入ください）

ご協力ありがとうございました。

登録完了までお時間を頂戴する場合がございます。予めご了承ください。
お問合せ先：一般社団法人GAP普及推進機構 / GLOBALG.A.P.協議会 事務局
URL：https://www.ggap.jp/ Email：info@ggap.jp TEL：03-5532-7329

Ver.202101

mailto:member@ggap.jp
https://www.ggap.jp/?page_id=1183
https://www.ggap.jp/
mailto:info@ggap.jp
tel:03-5532-7329

